[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
446630, Самарская  обл. с. Богатое  ул. Комсомольская,13

№ 28  от  «04» сентября 2013г.

	О прекращении полномочий депутата Собрания представителей муниципального района Богатовский Самарской области Артюковой Валентины Ивановны

На основании личного заявления Артюковой В.И., руководствуясь Уставом  муниципального района Богатовский Самарской области Собрание Представителей муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1.  Прекратить полномочия депутата Собрания Представителей муниципального района Богатовский Самарской области Артюковой Валентины Ивановны  на основании личного заявления с 04 сентября 2013 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя»
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  опубликования.
Заместитель Председателя

Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области

                                          Р.С.Зайнутдинов
Исп. Соколов Д.В.
8(846 66) 2-15-65
_1203856283